
ZARZĄDZENIE NR 57/19
WÓJTA GMINY MIĘKINIA

z dnia 5 lutego 2019 r.

W sprawie przedłużenia terminu zgłaszania kandydatów na sołtysa w sołectwie Brzezinka Średzka 
w wyborach zarządzonych na dzień 24 lutego 2019 r.

  Na podstawie § 13 statutu Sołectwa Brzezinka Średzka, zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Miękinia nr 
LIV/581/10 z dnia 29 październik 2010 r. oraz art. 434 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy ( 
Dz. U. z 2018r. poz.754  z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wezwać do dokonania dodatkowych zgłoszeń kandydatów na sołtysa sołectwa Brzezinka Średzka:

§ 2. Dodatkowe zgłoszenia kandydatów będą przyjmowane w siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej 
w Miękini, w dniach od 5 lutego 2019 r. do 11 lutego 2019r. w godzinach pracy urzędu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Miękinia

Jan Marian Grzegorczyn

Id: 26759A55-E063-4B57-A97B-56B86F300FD2. Podpisany Strona 1




